
 

 

UBND THÀNH PHỐ LAI CHÂU 

BTC ĐÊM HỘI TRĂNG RẰM 

 

Số:         /QĐ-BTC 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thành phố Lai Châu, ngày      tháng 8 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Thể lệ “Đêm hội Trăng rằm” thành phố Lai Châu năm 2024 

 

BAN TỔ CHỨC ĐÊM HỘI TRĂNG RẰM 

 

Căn cứ Quyết định số 864/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của UBND thành 

phố Lai Châu về việc thành lập Ban tổ chức “Đêm hội trăng rằm” thành phố 

Lai Châu năm 2024; 

Thực hiện Kế hoạch số 94/KH-UBND ngày 12/01/2024 của UBND thành 

phố Lai Châu về việc tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao trên địa bàn 

thành phố Lai Châu năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 2463/KH-BTC  ngày 17/7/2024 của Ban Tổ chức Đêm 

hội trăng rằm về tổ chức Đêm hội trăng rằm thành phố Lai Châu năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông thành phố tại Tờ trình số 290/TTr-TTVHTTTT ngày 22/8/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ “Đêm hội trăng rằm” 

thành phố Lai Châu năm 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng HĐND và UBND thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn hóa và 

Thông tin; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; Tài chính - Kế hoạch; 

Chủ tịch UBND các xã, phường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: TM. BAN TỔ CHỨC 
- Như Điều 2; 

- TT. Thành ủy, HĐND, UBND thành phố; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố; 

- Các thành viên BTC Đêm hội trăng rằm; 

- Trang thông tin điện tử thành phố (Đăng tải); 

- Lưu: BTC. 

TRƯỞNG BAN 

 

 
 

 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ 

Trần Đình Tiến 

 


		2024-08-27T14:16:33+0700


		2024-08-27T14:42:38+0700


		2024-08-27T14:42:38+0700


		2024-08-27T14:42:38+0700




